
Istituto Comprensivo Portogruaro 2“Dario Bertolini”
Via Liguria n. 32 - 30026 Portogruaro (Venezia) – Codice Fiscale 92034960275

Codice Meccanografico: VEIC859007 -  Telefono  0421/273251 - fax  0421/584592  
 p.e.c.: veic859007@pec.istruzione.it   -  e-mail : veic859007@istruzione.it 

sito:   www.icportogruaro2.it

Prot.3985/2.1.a Portogruaro, 02/08/2016

Al Sito  Albo pretorio  Progetti
PON

          All’Albo on line 

Programma Operativo Regionale 2014/2020
“Ambienti per l'apprendimento”
Progetto: Codice Nazionale Prog.: 0.8.1.A3  FESRPON-VE-2015-225
CUP E36J15001580007    CIG.Z451A08EB1
Importo autorizzato: 18.124,22 (diciottomilacentoventiquattro/22)
Progetto  10.8.1.A3  FESRPON-VE-2015-225.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina a contrarre prot.3029/2.a. del giorno 01/06/2016;
VISTA la  procedura  di  acquisizione  tramite  R.D.O.  n.1247005  al  MEPA
www.acquistiinretepa.it;
VISTO  il  verbale  n.1  prot.3491  del  23/06/2016,  a  firma  della  Commissione  di  gara,  di
aggiornamento all’aggiudicazione definitiva al 30/06/2016, stante la complessità analitica della
lettura dei documenti;
VISTO il  verbale  n.2  prot.3666  del  30/06/2016,  con  il  quale  la  Commissione  aggiudica
provvisoriamente  alla  ditta  Mach2  informatica  di  Pordenone  la  fornitura  di  cui  al  Progetto:
Codice Nazionale Prog.: 0.8.1.A3  FESRPON-VE-2015-225;
VISTA  la  determina dirigenziale  prot.3492 del  23/06/2016 con la  quale  è stata  prorogata la
stipula del contratto al 30/07/2016;
VISTA la  determina dirigenziale   prot.3952 del 29/07/2016 con la quale  è stato aggiudicata
definitivamente  la  fornitura  di  qui  all’oggetto  con  RDO  n.1247005  e  contratto  3974/1.2.a
dell’1/08/2016 alla ditta Mach2 informatica di Pordenone;
Considerato che i termini di consegna merce, conseguentemente alla stipula del contratto, sono
prorogati di giorni quarantacinque

DECRETA

la  fornitura  di  Kit  Lim di  cui  al  progetto  FESRPON-VE-2015-225  CUP E36J15001580007
CIG.Z451A08EB  entro il giorno15/09/2016.

   Il Dirigente scolastico
prof.ssa Mariella Zanco

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

Dsga/anno 2016/progetti15-16/pon 1

http://www.scuolabertolini.it/
http://www.secondoportogruaro.org/
mailto:veic859007@pec.istruzione.it
http://www.acquistiinretepa.it/

	CUP E36J15001580007 CIG.Z451A08EB1

